7%, |PROCESO: JURIDICA CODIGO: ES-FR-063
< \WYIDAD: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL QUINDIO FECHA: 16-12-2020
NOMBRE DEL DOCUMENTO:  ACTA DE SUPERVISION VERSION: 02 /
P PAGINA 1 DE 1

CONTRATO No. CONTRATO 01®DE 2022 T4

DE: Contrato de Prestacion de Servicios de Apoyo a la gestion

REGISTRO PRESUPUESTAL No. 0062 70485 7

FECHA RP: 13/1/2022 - 09/05/2022 o

CONTRATISTA: ADRIAN SABOGAL NIETO

CEDULA DE CIUDADANIA: 9734919 /

CONTRATANTE: INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITQBEL QUINDIO
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTION EN LOS TRAMITES INHERENTES A AREA TECNICA DE

OBJETO: P VIGILANCIA, CONTROL DE TRANSITO Y REGISTROS DEL INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE TRANSITO DEL
QUINDIO.

PLAZO DE EJECUCION INICIAL: CIENTO VEINTE (120) DIAS CALENDARIO

PRORROGA o SESENTA (60) DIAS CALENDRIO

PLAZO DE EJECUCION FINAL: CIENTO OCHENTA (180) DIAS CALENDARIO

VALOR CONTRATO INICIAL: OCHO MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($ 8.600.000) <

ApICION: - CUATRO MILLONES TRESCIENTOS MIL PESOS ($ 4.300.000) Z

VALOR TOTAL CONTRATO: DOCE MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS ($ 12.900.000)
Seis (6 os vencidos cada 30 dias calendario, cada uno por valor de DOS MILLONES CIENTO CINCUENTA MIL

FORMA DE PAGO: PeSon METE (52.150.000). =

SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR: ’F;:l:lL’ OASUGW 0 PEREZ OSPINA. Profesional Universitario del area técnica de vigilancia, control de transito y

En consideracion a que el cor;\(r’y}é ha cumplide a f én sus i cor jales, se emite el presente visto bueno, para que se proceda a

la cancelacion dgl Cuarto pago’ por los servicios y/o bienes entregados y/o prestados, asi mismo; certifico de con lo en el

articulo 50 de la Ley 789 de 2002 y el articulo 1 de la Ley 828 de 2003, que el contratista presento el respectivo pago al sistema de seguridad social, el
cual hace parte integral de esta acta

o CONTROL DE PAGOS

VALOR INICIAL DEL CONTRATO" $8,600,000
VALORADICION ~ $4,300,000 ~ =
VALOR TOTAL DEL CONTRATO $12,900,000”
No. Pago | PERIODO PAGADO, FECHA FACTURA O CUENTADE |  VALOR A PAGAR SALDO POR EJECUTAR
1 Del 14 de Enero al 12 de Febrero 2 $ 2,150,000 // - 6.450.000/
2 Del 13 de Febreroal 14 de Marzo ~ - $2,150000 $4,300,000”
3 Del 15 de Marzo al 13 de Abril * $ 2,150,000 $2,150,000”
Modificacion No 01 - Adicion y Prorroga $ 4,300,000 $ 6,450,000
4 Del 14 de Abril al 13 de Mayo o $2,150,000 /’ $ 4,300,000 4

Para constancia se firma por quienes han intervenido en esta diligencia, una vez aprobada
FIRMA DEL SUPERVISOR Y/O _— .
INTERVENTOR DEL CONTRATO
CARGO

ANExos/  / / 4
- Pago de Seguridad Social - PILA ] SI NO :

esional Universi(ﬂo del Ar/a Tecnichgllan(ia Cﬁ(rol de Transito y Registo.
- Cuenta de cobro o factura Sl E
- Informe de actividades (si aplica) I Sl Ij
CONTROL ENTREGA ACTA DE SUPERVISION PARA PAGO Y ARCHIVO EN EL CONTRATO
FECHA FIRMA CARGO

RECIBIDO AREA FINANCIERA

FECHA FIRMA

RECIBIDO OFICINA JURIDICA




